
Врз основа на член 39 точка 1 од Законот за локална самуправа  (Службен Весник на РМ 

бр.5/2002) Претседателот на Советот на општина Конче донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

            За свикување на 14 -та седница на Советот на општина Конче. 

Седницата ќе се одржи на ден 26.08.2022 год.(петок) со почеток во 10:00 часот во 

просториите на општина Конче. 

        За седницата го предлагам следниот : 

 

 

    Д Н Е В Е Н  Р Е Д  

 

- Усвојување на  записникот  од 13-та седница  на Советот на општина 

Конче 
1. Извештај за исполнети законски услови за верификација на мандатот на членови  

на Советот на општина Конче; 

2. Предлог-Решение за верификација на мандатот на член на Советот  на општина 

Конче ; 

3. Предлог –Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување  на ООУ 

“Гоце Делчев” –Конче за 2023 година; 
4. Годишен извештај за работа на ООУ  “Гоце Делчев”-Конче за учебната  2021/2022 

година; 
5. Годишна програма за работа на ООУ  “Гоце Делчев”-Конче за учебната  2022/2023  

година; 
6. Извештај  за релизација на Годишен план за вработување за 2022 година –прво 

полугодие на ЈПКД  “Лакавица” Конче; 
7. Полугодишен Извештај за работењето на ЈПКД „ Лакавица“-Конче (јануар-

јуни 2022 година); 

8. Предлог-Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на ЈПКД  

“Лакавица” Конче за 2023 година; 
9. Предлог за измена на Годишен план за вработување на ЕЛС Општина Конче за 

2022 година; 
10. Предлог-Одлука за прош ирување на средствата во Буџетот на општина Конче за 

2022 година; 
11. Извештај од ЗГ  “Лајф Старт” –Радовиш за проектот “Социо-образовна поддршка” 

за период од март-јуни 2022 година. 
 

- Разгледување на барања; 

- Советнички прашања; 

 

 

 

Број 08-1320/1                                                                                      Совет на општина  Конче 

Дата 05.08.2022                                                                                             Претседател, 

      Конче                                                                                                Александра Ристова, с.р.  

 

 


